
Управление образования
администрации Бейского муниципального района 

Республики Хакасия

ПРИКАЗ

30.12.2025 г. с. Бея №349

Об утверждении Плана 
мероприятий («дорожной карты») 
по результатам анализа итогов 
федеральных и региональных 
оценочных процедур,
направленного на повышение 
качества образования в Бейском 
муниципальном районе
Республики Хакасия на 2026 год

В соответствии с рекомендациями по использованию результатов оценочных 
процедур в системе общего образования с целью повышения качества образования, 
утвержденных Министерством просвещения Российской Федерации и 
согласованными с Рособрнадзором от 04.06.2025, в целях повышения качества 
образовательных результатов образовательных организаций общего образования 
Бейского муниципального района Республики Хакасия, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по результатам анализа 
итогов федеральных и региональных оценочных процедур, направленного на 
повышение качества образования в Бейском муниципальном районе Республики 
Хакасия на 2026 год (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

Начальник И.П. Беглянова


